
Tisknuto: 24.05.2024  16:19

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2022/2023
Grantové aktivity - spoluřešitel grantu
KSO/91BG2  / 2

Pracoviště / Zkratka KSO / 91BG2
Název Grantové aktivity - spoluřešitel grantu

Akademický rok 2022/2023

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět podporuje zapojení doktoranda do grantových aktivit vědeckých týmů. Student se během svého doktorského studia
uchází o získání grantů v rámci projektových výzev Univerzity Palackého i mimouniverzitních. Řešením projektu student
prokazuje schopnost samostatné vědecké aktivity, ale i spolupráce s jinými akademickými pracovníky. Kromě samotného
badatelského záměru se dále seznamuje s formálními aspekty řešení projektu (technické zabezpečení, finanční rozpočtování aj.).

Požadavky na studenta

Zájem o problematiku grantu, schopnost prezentovat dílčí výsledky, jež v grantu realizoval.

Obsah

KSO/91BG2
Grantové aktivity spoluřešitel 2 Grant activities ?
one of the researchers 2

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Schopnost samostatného řešení odborných úkolů.  Student zpracovává grantový úkol, o který má zájem, a podílí se na přípravě
výstupu, tj. na vzniku publikace.

Získané způsobilosti

Je schopen skupinové spolupráce, odpovědně, kvalitně a podle stanoveného časového harmonogramu plní zadané grantové úkoly.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Mgr. Miroslav Vepřek, Ph.D. (100%)•  Garanti:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  16:19



Strana: 2 / 2

doc. Mgr. Miroslav Vepřek, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Další doporučená literatura odpovídá odbornému zaměření doktorandů-polská, ruská, ukrajinská a
česká filologie..

•  Doporučená:

Další literatura dle specifického zaměření článků..•  Doporučená:
Doporučená literatura souvisí s tématy jednotlivých řešených grantů..•  Doporučená:
Further literature according to the specific research topic..•  Doporučená:
Seznam oborových časopisů na webových stránkách DSP..•  Doporučená:
The list of journals related to the field available on the doctoral study programme website FF UP..•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Semestrální práce 125

125Celkem:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)

Hodnotící metody

Rozbor portfolia studenta
Závěrečná zpráva

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Doktorský Prezenční Srovnávací slovanská
filologie

1 2022 Publikační
aktivita 91B

B12

Srovnávací slovanská
filologie

Doktorský Kombinov
aná

Srovnávací slovanská
filologie

1 2022 Publikační
aktivita 91B

B2019

Srovnávací slovanská
filologie

Doktorský Prezenční Srovnávací slovanská
filologie

1 2022 Publikační
aktivita 91B

B2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  16:19


